KUB JER WARSZAWSKI
Środa.

Dnia 12 (24) Maja.— Rok 1854. M 135. Jutro, W n i e b o w s t ą p i e n i e PAŃSKI
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Onegdaj, wczoraj i dziś, odbyły sie Processje dni
Krzyżowych , na uproszenie łaski Niebios, dla wzrostu
owoców ziemi.

Jutro, w Kościele X X.

W yjechali koleją zelazną: Hermann Kompars Sztukmistrz do
Hamburga; Meuset August Mechanik do W rocławia; Schrenzel Ma-
ier handl: do Krakowa.DONiEsnamcft.

Podpisany Krawiec UBIORÓW KOŚCIELNYCH, ma sobie za
obowiązek donieść Szanownej Publiczności, iż Sklep swój istnie

W Drakam i Karjcra W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 12 (24) Maja 1854 r.— CęQZQ^,&*Sobies~c~CL?iski.

Doniesienie L o tery jn e
Z KANTORU JÓZEFA RAWIOSOKN,

p rz y u licy Senatorskie j N r 453 .
Główna wygrana upłynionej 4ej klassy 83ej Loterji Rs. 5,000,

padła w tym Kantorze na N r 15,765.— Do zbliżającej się 5tej
klassy, są jeszcze do nabycia LOSY całe i częściowe.

b. i następnych dni, INW ENTARZE żywe, jako toi.
Konie, W oły robocze, Krowy i Owce, niemniej Narzędzia rolni
cze, Porządki Gospodarskie, M eble,Sprzęty pokojowe i inne Ru
chomości do massy po Janie Baronie Stokowskim W łaścicielu
dóbr Drozdowa, należące.— W arta d. 9 (21) Kwietnia 1854 r.,
Andrzej Szelązek , R .K. O. W .

Do Składu PAPIERU piśmiennych i rysunkowych m aterjalow ,
na Krako:-PrzedHU, w domu W . Grodzickiego, nadszedł między
innemi, znaezay transport P lÓ lł stalowych, wybornego ga
tunku, z właściwemi do nich obsadkami; jako tez ATRA-
UIENTU różnego koloru,